
 

 

 

 

 

マイクロアレイ解析をサポートいたします 
 

長年にわたり多くの研究でご活用いただいている、Applied Biosystems™ 
マイクロアレイの受託解析サービスを開始いたしました。 
 

製品サプライヤーならではの技術と経験で、アレイのデータ取得を行います 

• ご希望の解析内容をお伺い、最適なアレイを提案します 

• 当社専門スタッフが実験結果の報告、ディスカッションを行います 

• 専用解析ソフトによる、データ解析方法のサポートも行います 

 

  遺伝子発現解析   
FFPE由来のRNAの解析やExosome由来のmiRNAの発現解析 

RNA-Seqでは実験にひと手間掛かるFFPE由来のRNAやExosome由来のmiRNAを迅速に解析 

  ジェノタイピング解析 ・ コピー数解析   

日本人集団に特化したアレイでのコホート研究等の解析や、ファーマコゲノミクス 

アグリバイオ用アレイでの育種、細菌叢の定性的な解析 

幹細胞培養時のゲノム安定性評価  染色体構造異常解析 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

研究用にのみ使用できます。診断用には使用いただけません。 
© 2022 Thermo Fisher Scientific Inc. All rights reserved. 
All trademarks are the property of Thermo Fisher Scientific and its subsidiaries unless otherwise specified. 
記載の価格は 2025 年 7 月現在のメーカー希望小売価格です。消費税は含まれておりません。実際の価格は、弊社販売代理店までお問い合わせください。 
価格、製品の仕様、外観、記載内容は予告なしに変更する場合がありますのであらかじめご了承ください。 
標準販売条件はこちらをご覧ください。thermofisher.com/jp-tc 

 

マイクロアレイ解析をご検討する際の各種ご

質問、ご相談を承ります。 

ご要望によりオンライン会議で原理や仕組

み、実際のデータなどをご説明いたします。 

 
遺伝子発現解析用アレイを用いた 

がん関連 miRNA の検出 

10 検体  解析費用  58 万円より＊ 

       ＊アレイと試薬のコストを含みます 

 

受託解析例 

 

まずはお気軽にご相談ください 


